
( 

u 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2024 

Burmistrza Susza 

z dnia 05 stycznia 2024 roku 

w sprawie: przeznaczenia do wydzierżawienia w drod7.,e bezprzetargowej c7,ęści działek gruntu położonych 

na terenie gminy Susz. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.), art. 13 ust. I i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j . Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu Nr XXIX/338/2022 z dnia 16 marca 2022 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Susz oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony. zarządzam co następuje : 

§ I. 
Przeznaczam do wydzier"'L.awienia w drodze bezprzetargowej na okres od dnia Ol marca 2024 r. do dnia 
28 lutego 2029 r. część działki gruntu nr 106/2 o powierzchni 500 m2 położoną w obrębie 0023 - Lubnowy Male, 
gmina Susz z przeznaczeniem na przydomowy ogródek, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

§ 2. 
Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres od dnia O I lipca 2024 r. do dnia 
30 czerwca 2029 r. część działki gruntu nr 61/4 o powierzchni 500 m2 położoną w obrębie 0019 - Jawty Wielkie, 
gmina Susz z przeznaczeniem na przydomowy ogródek, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

§ 3. 
ZarLądzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BUR TUZ 


